
 

 
Θέμα: «Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 1ου Δημοτικού Σχολείου 
Σταυρούπολης» 
 
 

Ο Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας, με αρμοδιότητα 
Παιδαγωγικής Ευθύνης στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Σταυρούπολης έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 37 του Ν. 4692/2020: «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» 
2. Την Υ.Α. 13423/ΓΔ4 (ΦΕΚ 491, τ.Β΄, 09-02-2021): «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας 

σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
3. Το έγγραφο του 1ου Δημοτικού Σχολείου Σταυρούπολης με αριθμό εισερχομένου στο 2ο 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 115/25-01-2022. 
 

Εγκρίνουμε 
 
τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 1ου Δημοτικού Σχολείου Σταυρούπολης, που 
διαβιβάστηκε με το με αριθμ. πρωτ. 36/21-01-2022 έγγραφο του Διευθυντή του Σχολείου. 
 

 

Ο Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου ΠΕ70 
 
 
 
 

Ιωάννης Τρικκαλιώτης 
Δρ. Παιδαγωγικής 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) 

------ 

 

  
Σταυρούπολη, 31 Ιανουαρίου 2022 
 
Αρ. Πρωτ.: 115 

 
 

 
 
Προς: 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  
Δυτικής Θεσσαλονίκης  
 
Κοινοποίηση: 
Διευθυντή 1ου Δημοτικού Σχολείου 
Σταυρούπολης 
 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22  

 56430 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σαββουλίδου 

Γιαννούλα Καλογερούδη 
Τηλέφωνο: 2310643065 
Fax: 2310643056 
Ηλ. διεύθυνση: 2pekes@kmaked.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα: http://www.kmaked.gr/pekes/i

ndex.php/2pekes 

mailto:2pekes@kmaked.pde.sch.gr
http://www.kmaked.gr/pekes/index.php/2pekes
http://www.kmaked.gr/pekes/index.php/2pekes

		2022-01-31T08:17:20+0153
	Ioannis Trikkaliotis




